
 
 

ZARZĄDZENIE NR 44 
PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 60 ust. 2 pkt. 3, 4, 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym: 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn.zm.), § 30 Uchwały Nr LXXII/871/23 Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej miasta na 2024 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 1.035.212,62 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody dotyczące gminy o 1.035.212,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1/A. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 1.035.212,62 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki dotyczące zadań gminy o 1.035.212,62 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2/A. 

3. Dokonuje się zmian w planie dotacji na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami zgodnie z załącznikiem nr 3/A. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4/A. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań finansowanych 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

Budżet Miasta po zmianach wynosi: 

dochody 622.040.615,82 zł, w tym: 

- dochody dotyczące zadań gminy 419.545.160,98 zł, 

- dochody bieżące 392.980.404,98 zł, 

- dochody majątkowe 26.564.756,00 zł, 

- dochody dotyczące zadań powiatu 202.495.454,84 zł, 

- dochody bieżące 186.581.354,84 zł, 

- dochody majątkowe 15.914.100,00 zł, 

wydatki 679.285.291,54 zł, w tym: 

- wydatki dotyczące zadań gminy 461.825.881,87 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8471



- wydatki bieżące 393.035.754,78 zł, 

- wydatki majątkowe 68.790.127,09 zł, 

- wydatki dotyczące zadań powiatu 217.459.409,67 zł, 

- wydatki bieżące 186.312.803,70, zł, 

- wydatki majątkowe 31.146.605,97 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Prezydent Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego 

 
 

Krzysztof Chojniak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8471



Plan po
zmianach

795,84

795,84

227 810,00

227 810,00

1 042 391,95

1 032 187,00

419 545 160,98RAZEM DOCHODY 418 509 948,36 1 035 212,62

2100

85395

806 680,00 1 042 391,95Dochody bieżące 235 711,95

Pozostała działalność

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

225 507,00 806 680,00

235 711,95 806 680,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 235 711,95 806 680,00 1 042 391,95

227 810,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 227 810,00

227 810,000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

Dochody bieżące

2100

75095 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75109 0,00 227 810,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 165,00 227 810,00 241 975,00

722,62 795,84Dochody bieżące 73,22

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

2 061 625,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

73,22 722,62

73,22 722,62

722,62 2 062 347,84

Załącznik nr 1/A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2024-02-16

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2024

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8471



Plan po
zmianach

392 980 404,98

26 564 756,00

419 545 160,98RAZEM DOCHODY 418 509 948,36 1 035 212,62

1 035 212,62

0,00

Nazwa

DOCHODY wg grup paragrafów

Dochody bieżące 391 945 192,36

Dochody majątkowe 26 564 756,00

Plan Zmiana

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8471



Plan po
zmianach

2 370 723,00

88 890,00

139 110,00

494 684,06

657,93

137,91

227 810,00

126 110,00

1 500,00

100 000,00

200,00

1 333 259,55

806 680,00

4220 Zakup środków żywności

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Wydatki  bieżące

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

750 Administracja publiczna 40 454 413,18

Pozostała działalność 493 961,44

4740
Wynagrodzenie i uposażenie wypłacane w związku z
pomoca obywatelom Ukrainy

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

Wydatki  bieżące 466 536,22

Wydatki majątkowe 27 425,22

40 455 135,80722,62

722,62

61,20 596,73

12,02 125,89

722,62 467 258,84

0,00 27 425,22

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 165,00

200,00

227 810,000,00 227 810,00

241 975,00227 810,00

227 810,00

0,00

0,00 126 110,00

1 500,00

0,00 100 000,00

0,00

0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 526 579,55

Pozostała działalność 526 579,55

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Wydatki  bieżące 526 579,55

1 333 259,55806 680,00

806 680,00

0,00 806 680,00

806 680,00 1 333 259,55

RAZEM WYDATKI 460 790 669,25 1 035 212,62 461 825 881,87

75109

4300

4360

85395

Załącznik nr 2/A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2024-02-16

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Budżet na rok 2024

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

Wydatki  bieżące

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

Wydatki majątkowe

Pozostała działalność

700

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana

Gospodarka mieszkaniowa 11 060 683,73 0,00

1 915 741,00

11 060 683,73

2 370 723,00 0,00

140 000,00

88 000,00 890,00

-890,00

454 982,00 0,00 454 982,00

1 915 741,00 0,00

70095

4600

4590

75095

4850

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8471



Plan po
zmianach

393 035 754,78

68 790 127,09

461 825 881,87RAZEM WYDATKI 460 790 669,25 1 035 212,62

Nazwa

WYDATKI wg grup paragrafów

Plan Zmiana

Wydatki  bieżące 392 000 542,16 1 035 212,62

Wydatki majątkowe 68 790 127,09 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8471



Ośrodki wsparcia

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 100 422,00 0,00 1 100 422,00

1 100 422,00 0,00 1 100 422,00

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

247 533,00 0,00 247 533,00

247 533,00 0,00 247 533,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

257 850,00 0,00 257 850,00

257 850,00 0,00 257 850,00

85203

2010

85219

2010

85228

2010

Załącznik nr 3/A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2024-02-16

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2024

DOCHODY
zadania gminy

dotyczące zadań gminy

1 621 352,00750 Administracja publiczna 1 621 352,00 0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

75011 Urzędy wojewódzkie 1 621 352,00 0,00 1 621 352,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 621 352,00 0,00 1 621 352,00

241 975,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 165,00 227 810,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

14 165,00 0,00 14 165,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

14 165,00 0,00 14 165,00

0,00 227 810,00 227 810,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

0,00 227 810,00 227 810,00

852 Pomoc społeczna 1 614 429,00 0,00 1 614 429,00

751

75101

2010

75109

2010

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8471



RAZEM DOCHODY 35 402 963,00 227 810,00 35 630 773,00

32 153 017,000,00

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

8 624,00 0,00 8 624,00

8 624,00 0,00 8 624,00

85295

2010

85502

2010

2060

85503

2010

85513

2010

855 Rodzina 32 153 017,00

31 657 526,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

31 657 526,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

31 651 526,00 0,00 31 651 526,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej
zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia
wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

Karta Dużej Rodziny

6 000,00 0,00 6 000,00

2 445,00 0,00 2 445,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

2 445,00 0,00 2 445,00

493 046,00 0,00 493 046,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

493 046,00 0,00 493 046,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 8471



Zakup usług pozostałych

Zakup środków żywności 0,00 1 500,00 1 500,00

0,00 100 000,00 100 000,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie 

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 227 810,00 227 810,00

0,00 126 110,00 126 110,00

4210

75109

4710

4210

4220

4300

4360

3020

4010

4040

4110

4120

4170

4210

4220

750

751

852

Załącznik nr 4/A
do zarządzenia nr 44
z dnia 2024-02-16

ZMIANY W PLANIE DOTACJI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ORAZ INNE ZLECONE

Budżet na rok 2024

WYDATKI
zadania gminy

dotyczące zadan gminy

1 242 607,00

231 391,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Zmiana Plan po zmianach

1 621 352,00Administracja publiczna 1 621 352,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 621 352,00 0,00 1 621 352,00

4120

4040

4110

4710

14 165,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa

14 165,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 242 607,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 109 098,00 0,00 109 098,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

231 391,00 0,00

31 131,00 0,00 31 131,00

Wpłaty na PPK 7 125,00 0,00 7 125,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

14 165,00 227 810,00 241 975,00

1 260,00Składki na ubezpieczenia społeczne 1 260,00 0,00

75101

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 565,00 0,00 12 565,00

4110

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

300,00 0,00 300,00

37,00Zakup materiałów i wyposażenia 37,00 0,00

Wpłaty na PPK 3,00 0,00 3,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 200,00 200,00

Pomoc społeczna 1 614 429,00 0,00 1 614 429,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 100 422,00 0,00 1 100 422,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 690,00 0,00 690,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

646 904,00 0,00 646 904,00

50 000,00 0,00 50 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

119 911,00 0,00 119 911,00

11 465,00 0,00 11 465,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

32 000,00 0,00 32 000,00

16 347,00 0,00 16 347,00

Zakup środków żywności 8 600,00 0,00 8 600,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 8471



4230

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

4480

4700

85219

3110

4010

4110

4120

85228

4010

4040

4110

4120

4170

4410

4440

85295

4300

85502

3020

3110

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4360

4410

4430

4440

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów
biobójczych

200,00 0,00 200,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

63 940,00 0,00 63 940,00

1 000,00 0,00 1 000,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

500,00 0,00 500,00

112 760,00 0,00 112 760,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

2 900,00 0,00 2 900,00

800,00 0,00 800,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

500,00 0,00 500,00

16 298,00 0,00 16 298,00

Podatek od nieruchomości

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 607,00 0,00 5 607,00

10 000,00 0,00 10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej

Świadczenia społeczne

247 533,00 0,00 247 533,00

243 821,00 0,00 243 821,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

3 096,00 0,00 3 096,00

540,00 0,00 540,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

76,00 0,00 76,00

257 850,00 0,00 257 850,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

169 170,00 0,00 169 170,00

9 317,00 0,00 9 317,00

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

30 951,00 0,00 30 951,00

4 306,00 0,00 4 306,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Podróże służbowe krajowe

36 719,00 0,00 36 719,00

3 240,00 0,00 3 240,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

Pozostała działalność

4 147,00 0,00 4 147,00

8 624,00 0,00 8 624,00

Zakup usług pozostałych 8 624,00 0,00 8 624,00

855 Rodzina 32 153 017,00 0,00 32 153 017,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

31 657 526,00 0,00 31 657 526,00

1 350,00 0,00 1 350,00

Świadczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

27 736 760,00 0,00 27 736 760,00

574 283,00 0,00 574 283,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

47 079,00 0,00 47 079,00

3 103 539,00 0,00 3 103 539,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

Zakup materiałów i wyposażenia

13 166,00 0,00 13 166,00

12 237,00 0,00 12 237,00

Zakup energii

Zakup usług remontowych

41 082,00 0,00 41 082,00

2 408,00 0,00 2 408,00

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

828,00 0,00 828,00

94 261,00 0,00 94 261,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Podróże służbowe krajowe

3 800,00 0,00 3 800,00

800,00 0,00 800,00

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 

1 168,00 0,00 1 168,00

19 080,00 0,00 19 080,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 8471



227 810,00 35 630 773,00RAZEM WYDATKI 35 402 963,00

493 046,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r

493 046,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 493 046,00 0,00 493 046,00

4010

85503

4110

4120

4130

4210

85513

4610

4700

4710

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 100,00 0,00 1 100,00

2 035,00 0,00 2 035,00

Wpłaty na PPK

Karta Dużej Rodziny

2 550,00 0,00 2 550,00

2 445,00 0,00 2 445,00

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

49,00 0,00 49,00

46,00 0,00 46,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

2 000,00 0,00 2 000,00

350,00 0,00 350,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 8471



Załącznik nr 5

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

1. 750-75095 § 2100 73,22 0,00 73,22

2. 750-75095 § 2100 0,00 722,62 722,62

3. 758-75814 § 2100 1 199 539,39 0,00 1 199 539,39

4. 853-85395 § 2100 0,00 806 680,00 806 680,00

5. 853-85321 § 2100 1 136,15 0,00 1 136,15

6. 853-85395 § 2100 6 120,00 0,00 6 120,00

7. 853-85395 § 2100 0,00 0,00 0,00

8. 853-85395 § 2100 216 900,00 0,00 216 900,00

9. 853-85395 § 2100 1 500,00 0,00 1 500,00

10. 855-85510 § 2100 15 088,88 0,00 15 088,88

11. 853-85395 § 2100 987,00 0,00 987,00

RAZEM RAZEM 1 441 344,64 807 402,62 2 248 747,26

Lp. TREŚĆ
dział, rozdział,

paragraf
Plan przed

zmianą
zmiana

Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6

853-85395 806 680,00 806 680,00

§ 3280 806 680,00 806 680,00

853-85395 216 900,00 0,00 216 900,00

§ 3290 211 000,00 0,00 211 000,00

§ 4350 500,00 0,00 500,00

§ 4370 600,00 0,00 600,00

§ 4740 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4850 800,00 0,00 800,00

853-85395 6 120,00 0,00 6 120,00

§ 3290 6 000,00 0,00 6 000,00

§ 4740 100,00 0,00 100,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ
DOFINANSOWANYCH Z FUNDUSZU POMOCY

DOCHODY

Środki na wsparcie dla obywateli Ukrainy

WYDATKI

2. Świadczenie rodzinne

3. Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na
osobę)

1. Świadczenie pieniężne (40 zł za osobę dziennie)

do Zarządzenia Nr 44 

Prezydenta Miasta Piotrkowa Tryb.

z dnia 2024-02-16

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 8471



§ 4850 20,00 0,00 20,00

853-85395 1 500,00 0,00 1 500,00

§ 3290 1 500,00 0,00 1 500,00

Wprowadzanie danych do Rejestru 750-75095 73,22 0,00 73,22

Danych Kontaktowych § 4740 61,20 0,00 61,20

§ 4850 12,02 0,00 12,02

801-80101 493 518,55 0,00 493 518,55

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 58 118,70 0,00 58 118,70

§ 4370 9 201,26 0,00 9 201,26

§ 4740 43 662,36 0,00 43 662,36

§ 4750 288 539,70 0,00 288 539,70

§ 4850 65 625,81 0,00 65 625,81

§ 4860 28 370,72 0,00 28 370,72

801-80102 31 900,00 0,00 31 900,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 100,00 0,00 100,00

§ 4370 300,00 0,00 300,00

§ 4740 3 500,00 0,00 3 500,00

§ 4750 20 000,00 0,00 20 000,00

§ 4850 7 000,00 0,00 7 000,00

§ 4860 1 000,00 0,00 1 000,00

801-80104 92 990,00 0,00 92 990,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 3 800,00 0,00 3 800,00

§ 4370 2 730,00 0,00 2 730,00

§ 4740 23 470,00 0,00 23 470,00

§ 4750 39 100,00 0,00 39 100,00

§ 4850 12 490,00 0,00 12 490,00

§ 4860 11 400,00 0,00 11 400,00

801-80105 0,00 0,00 0,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

801-80107 30 549,78 0,00 30 549,78

§ 4350 231,54 0,00 231,54

§ 4370 27,32 0,00 27,32

§ 4740 1 000,00 0,00 1 000,00

§ 4750 23 394,66 0,00 23 394,66

§ 4850 5 467,80 0,00 5 467,80

§ 4860 428,46 0,00 428,46

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

3. Jednorazowe świadczenie pieniężne (300 zł na
osobę)

4. Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży

5.

6. Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

7.

10.

9.

8.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 8471



801-80115 134 528,00 0,00 134 528,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

§ 4350 52 090,00 0,00 52 090,00

§ 4370 3 068,00 0,00 3 068,00

§ 4740 7 074,00 0,00 7 074,00

§ 4750 51 122,00 0,00 51 122,00

§ 4850 13 924,00 0,00 13 924,00

§ 4860 7 250,00 0,00 7 250,00

801-80120 90 572,00 0,00 90 572,00

§ 4350 2 400,00 0,00 2 400,00

§ 4370 3 067,00 0,00 3 067,00

§ 4740 12 443,00 0,00 12 443,00

§ 4750 50 321,00 0,00 50 321,00

§ 4850 11 941,00 0,00 11 941,00

§ 4860 10 400,00 0,00 10 400,00

801-80117 9 900,00 0,00 9 900,00

§ 4350 200,00 0,00 200,00

§ 4370 300,00 0,00 300,00

§ 4740 2 500,00 0,00 2 500,00

§ 4750 4 000,00 0,00 4 000,00

§ 4850 1 400,00 0,00 1 400,00

§ 4860 1 500,00 0,00 1 500,00

801-80148 52 586,20 0,00 52 586,20

§ 4350 1 395,48 0,00 1 395,48

§ 4370 3 584,16 0,00 3 584,16

§ 4740 32 350,34 0,00 32 350,34

§ 4750 140,00 0,00 140,00

§ 4850 6 489,74 0,00 6 489,74

§ 4860 8 626,48 0,00 8 626,48

801-80149 0,00 0,00 0,00

§ 2340 0,00 0,00 0,00

801-80132 14 700,00 0,00 14 700,00

§ 4350 10 500,00 0,00 10 500,00

§ 4370 400,00 0,00 400,00

§ 4740 600,00 0,00 600,00

§ 4750 1 800,00 0,00 1 800,00

§ 4850 900,00 0,00 900,00

§ 4860 500,00 0,00 500,00

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

14.

11.

12.

13.

15.

16.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 8471



801-80195 245 244,86 0,00 245 244,86

§ 4860 245 244,86 0,00 245 244,86

854-85406 3 050,00 0,00 3 050,00

§ 4350 300,00 0,00 300,00

§ 4740 200,00 0,00 200,00

§ 4750 2 100,00 0,00 2 100,00

§ 4850 450,00 0,00 450,00

853-85395 987,00 0,00 987,00

§ 3290 987,00 0,00 987,00

853-85321 1 136,15 0,00 1 136,15

§ 4350 116,70 0,00 116,70

§ 4370 300,00 0,00 300,00

§ 4740 400,00 0,00 400,00

§ 4840 200,00 0,00 200,00

§ 4850 119,45 0,00 119,45

855-85510 15 088,88 0,00 15 088,88

§ 4350 1 600,00 0,00 1 600,00

§ 4370 1 400,00 0,00 1 400,00

§ 4740 10 050,00 0,00 10 050,00

§ 4850 2 038,88 0,00 2 038,88

750-75095 0,00 722,62 722,62

§ 4740 0,00 596,73 596,73

§ 4850 0,00 125,89 125,89

1 441 344,64 807 402,62 2 248 747,26

22.

21.

19.

20.

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Zadania oświatowe związane z kształceniem,
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy

Nadanie numeru PESEL

Pobyt w pieczy zastępczej dzieci będących
obywatelami Ukrainy

RAZEM

Świadczenia z pomocy społecznej - zasiłek stały

Orzekanie o niepełnosprawości obywateli Ukrainy

18.

17.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 8471


	ZARZĄDZENIE NR 44 PREZYDENTA MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO z dnia 16 lutego 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5
	tir. 3 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 4 (6) w § 1 ust. 5
	tir. 5 (7) w § 1 ust. 5
	tir. 6 (8) w § 1 ust. 5
	tir. 7 (9) w § 1 ust. 5
	tir. 8 (10) w § 1 ust. 5
	tir. 9 (11) w § 1 ust. 5
	tir. 10 (12) w § 1 ust. 5
	tir. 11 (13) w § 1 ust. 5
	tir. 12 (14) w § 1 ust. 5


	§ 2

	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik
	Zalacznik

		2024-10-23T13:19:51+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




